
En ny och unik utbildning i Sverige, där du examineras till barmästare efter internationell standard. Du har hela 
världen som arbetsmarknad om du vill. Du lär dig barteknik och får en stor kunskap om alla de produkter som 
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studiemedelsberättigad och startar i september 2007. 
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Barteknik (10 KY-poäng)
Kunna blanda klassiska och nya drinkar med och utan alkohol
samt kunna rekommendera drinkar till olika tillfällen. Vidare 
skall studenterna få en bred kunskap om hela sortimentet 
som används, från destillat till alkoholfritt. Efter kursen skall 
studenterna kunna tillverka marknadsanpassade dryckes-
program för olika typer av barer samt kunna fördela och styra 
arbetet i en bar.  Kursen ger kompetensen inom ansvarsfull
alkoholhantering samt  kunskap i kundhantering och försälj-
ning av drycker och drinkar.

Produktkunskap (6 KY-poäng)
Kursen skall ge en stor kunskap i alla produkter som ingår i en 
modern bar. Det innebär kunskap om olika typers destillering, 
kryddning och lagring. Vin och öl kommer att behandlas 
gällande tillverkning, olika typer (råvaror), ursprung och ser-
vering för att ge deltagarna en bra baskunskap på området. 
Eleverna skall få god kunskap i dryck och mat i kombination 
i allt från olika destillat till vin och öl. Deltagarna skall även 
kunna arrangera provningar efter genomförd kurs.
Kursen ger möjlighet till ett internationellt certifikat för vin 
och sprit gällande tillverkning, hantering och servering.

Hälsa (2 KY-poäng)
Kursen skall ge kunskaper och redskap om hur levnadssätt,
föreställningar och sociala mönster påverkar hälsan. Kursen 
skall även utveckla ett förhållningssätt som främjar en god 
livskvalitet hos individen själv och hos andra. Kursen skall även
behandla alkohol, drogers och dopingpreparats skadliga 
inverkan.

Engelska (2 KY-poäng)
Studenten skall efter avslutad kurs kunna använda engelska 
på ett flexibelt och ändamålsenligt sätt i såväl informella som 
formella sammanhang. Kunna informera muntligt på ett 
strukturerat sätt. Kunna använda det fackspråk som krävs 
för intresseområdet Kunna läsa och förstå facktexter inom 
kompetensområdet.

Servering (1 KY-poäng)
Utbildningen skall ge goda kunskaper inom servering för att 
kunna servera med tallrikar, fatservering och servering av 
drycker. Detta tillsammans med yrkespraktiken ger en utbild-
ning som är väl anpassad till dagens krav på servering samt 
en god yrkeskunskap.

Alkohollagen (1 KY-poäng)
Kursen ger goda kunskaper i den svenska alkohollagstiftningen, 
vilka lagar som gäller, hur de efterlevs, hur man upprättar en 
alkohol- och drogpolicy samt tillståndsmyndigheternas befog-
enheter och skyldigheter på området. Kursen genomförs i 
enlighet med Måldokument Restauratörsutbildning 2000:3 
(utgiven av Statens folkhälsoinstitut) och ger diplomerad 
kunskap för tillståndshavare.

Marknadsföring och Försäljning (2 KY-poäng)
Kursen skall ge deltagarna kunskap om grunderna i marknads- 
föring, affärsidé ,företagsformer, marknadsanalyser, produkt-
placering mm. Upprätta marknadsplan. Försäljning med fokus 
på gästen och service som säljer.

Ekonomi (3 KY-poäng)
Kursen skall ge deltagarna en ekonomisk insikt i att driva en 
restaurang. Eleverna får lära sig budgetera och fördela 
kostnader. Stor vikt läggs vid kalkylerad prissättning och 
kostnadskalkylering samt hur kostnadsfördelningen ser ut 
på en restaurang. Eleverna skall även lära sig de vanligaste 
ekonomiska fackuttrycken både på engelska och svenska. 

Ledarskap (3 KY-poäng)
Kursen ledarskap skall förbereda för en framtida roll som arbets-
ledare med allt vad det innebär i form av konfliktlösning, kund-
och personalansvar och framförallt ett entusiasmerande  
ledarskap. Kursen tar ett ämnesöverskridande grepp och 
innefattar ledarskap, kommunikation, psykologi och drama 
där de olika delarna sammanfogas i yrkesrelaterade projekt.

Lärande i arbete LIA (10 KY-poäng)
Under utbildningens genomförande ges hög prioritet till 
integrering av teoretiska, praktiska och företagsförlagda 
moment. Målsättningen är att den studerande ska kunna 
omsätta sina teoretiska och praktiska färdigheter från den 
skolförlagda delen till branschens reella verklighet. Den 
studerande skall ges möjlighet att med hjälp av handledare 
utveckla sina kunskaper och sin personliga förmåga.
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